
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,362,550

3,848,200

2,943,500

3,775,200

5,862,600

3,843,300

1,766,000

7,694,900

4,090,400

1,813,300

3,640,750

4,284,300

2,181,500

2,065,870

1,213,000

18,729,300

12,139,700

8,198,800

10,055,250

5,251,750

4,042,000

2,969,479

7,946,200

2,466,850

1,964,600

3,114,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,297

2,052

2,400

3,230

10,400

2,953

6,933

3,698

0

0

0

0

0

1,818

3,857

9,531

11,396

517

5,463

9,362

1,930

14,090

6,777

3,200

4,000

6,700

10,814,617

4,763,702

4,533,778

3,120,614

175,170

2,770,212

2,644,017

9,668,248

2,152,550

1,056,246

906,053

1,034,279

8,980

5,314,436

1,896,163

31,165,249

28,911,154

9,023,448

9,404,686

13,541,343

7,404,525

2,809,307

2,281,963

657,557

1,776,778

1,290,971

特別寄付金 寄付累計額

大館

花輪

鷹巣

大館北

十和田秋田

大館南

大館中央

能代

男鹿

二ツ井

五城目

潟上

男鹿北

山本

能代白神

秋田

秋田東

秋田港

秋田北

秋田南

秋田中央

秋田西

本荘

矢島

象潟

本荘東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

4,000

2,000

2,000

3,000

10,000

3,000

2,000

2,000

5,000

0

5,000

6,000

0

2,000

2,000

5,000

3,000

3,000

6,000

3,000

3,000

10,000

8,000

3,200

4,000

2,000

144,000

39,000

12,000

42,000

260,000

94,500

0

100,000

0

0

0

0

0

20,000

14,000

562,500

247,500

0

321,000

61,500

61,500

110,000

144,000

22,400

36,000

34,000

200,000

0

0

0

0

0

104,000

96,000

0

0

0

0

0

0

40,000

514,510

687,000

16,550

17,720

313,000

17,650

200,000

100,000

0

0

100,000

普通

344,000

39,000

12,000

42,000

260,000

94,500

104,000

196,000

0

0

0

0

0

20,000

54,000

1,077,010

934,500

16,550

338,720

374,500

79,150

310,000

244,000

22,400

36,000

134,000

37

19

5

13

25

32

15

53

9

5

12

27

6

11

14

113

82

32

62

40

41

22

36

7

9

20

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,800

2,000

2,400

3,200

10,400

2,900

0

1,800

0

0

0

0

0

1,800

1,000

4,900

3,000

0

5,100

1,500

1,500

5,000

4,000

3,200

4,000

1,700

19,177,167

8,611,902

7,477,278

6,895,814

6,037,770

6,613,512

4,410,017

17,363,148

6,242,950

2,869,546

4,546,803

5,318,579

2,190,480

7,380,306

3,109,163

49,894,549

41,050,854

17,222,248

19,459,936

18,793,093

11,446,525

5,778,786

10,228,163

3,124,407

3,741,378

4,404,971

2540地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,558,900

6,474,950

4,707,150

3,705,100

2,456,900

2,449,750

2,086,000

7,623,700

7,131,800

10,177,050

2,915,200

3,789,750

1,152,000

2,839,500

7,144,700

200,475,749

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,083

16,596

0

5,000

13,272

0

5,000

2,739

2,450

2,703

0

2,476

1,000

3,000

0

5,762

216,658

16,336,081

643,649

37,438

546,653

150,917

106,192

21,007,478

8,483,064

13,592,179

318,077

7,690,106

109,474

1,013,449

4,680,113

234,057,574

特別寄付金 寄付累計額

本荘南

大曲

角館

大曲南

大曲中央

田沢湖

大曲仙北

湯沢

横手

横手南

西馬音内

湯沢南

稲川

横手東

2540その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

2,500

0

3,000

5,000

12,000

2,676

4,000

2,000

2,000

2,000

3,000

2,000

2,000

3,000

0

12,500

0

0

70,000

96,000

0

60,000

139,000

51,000

173,000

0

42,000

15,000

39,000

0

3,023,400

0

863,000

0

0

50,000

0

0

50,000

74,000

0

0

10,000

0

0

0

3,453,430

普通

12,500

863,000

0

70,000

146,000

0

60,000

189,000

125,000

173,000

0

52,000

15,000

39,000

0

6,476,830

6

52

14

14

11

19

12

69

51

64

16

21

15

13

0

1,124

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

0

0

5,000

8,700

0

5,000

2,000

1,000

2,700

0

2,000

1,000

3,000

0

2,689

1,775,558

22,811,031

5,350,799

3,742,538

3,003,553

2,600,667

2,192,192

28,631,178

15,614,864

23,769,229

3,233,277

11,479,856

1,261,474

3,852,949

11,824,813

434,533,323

2540地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


