

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
大館	(年)	4,000	144,000	200,000	344,000	37	3,800	9,297	8,362,550	10,814,617	19,177,167
花輪	(年)	2,000	39,000	0	39,000	19	2,000	2,052	3,848,200	4,763,702	8,611,902
鷹巣	(年)	2,000	12,000	0	12,000	5	2,400	2,400	2,943,500	4,533,778	7,477,278
大館北	(年)	3,000	42,000	0	42,000	13	3,200	3,230	3,775,200	3,120,614	6,895,814
十和田秋田	(年)	10,000	260,000	0	260,000	25	10,400	10,400	5,862,600	175,170	6,037,770
大館南	(年)	3,000	94,500	0	94,500	32	2,900	2,953	3,843,300	2,770,212	6,613,512
大館中央		2,000	0	104,000	104,000	15	0	6,933	1,766,000	2,644,017	4,410,017
能代	(年)	2,000	100,000	96,000	196,000	53	1,800	3,698	7,694,900	9,668,248	17,363,148
男鹿		5,000	0	0	0	9	0	0	4,090,400	2,152,550	6,242,950
二ツ井		0	0	0	0	5	0	0	1,813,300	1,056,246	2,869,546
五城目		5,000	0	0	0	12	0	0	3,640,750	906,053	4,546,803
潟上		6,000	0	0	0	27	0	0	4,284,300	1,034,279	5,318,579
男鹿北		0	0	0	0	6	0	0	2,181,500	8,980	2,190,480
山本	(年)	2,000	20,000	0	20,000	11	1,800	1,818	2,065,870	5,314,436	7,380,306
能代白神	(半)	2,000	14,000	40,000	54,000	14	1,000	3,857	1,213,000	1,896,163	3,109,163
秋田	(年)	5,000	562,500	514,510	1,077,010	113	4,900	9,531	18,729,300	31,165,249	49,894,549
秋田東	(年)	3,000	247,500	687,000	934,500	82	3,000	11,396	12,139,700	28,911,154	41,050,854
秋田港		3,000	0	16,550	16,550	32	0	517	8,198,800	9,023,448	17,222,248
秋田北	(年)	6,000	321,000	17,720	338,720	62	5,100	5,463	10,055,250	9,404,686	19,459,936
秋田南	(半)	3,000	61,500	313,000	374,500	40	1,500	9,362	5,251,750	13,541,343	18,793,093
秋田中央	(半)	3,000	61,500	17,650	79,150	41	1,500	1,930	4,042,000	7,404,525	11,446,525
秋田西	(半)	10,000	110,000	200,000	310,000	22	5,000	14,090	2,969,479	2,809,307	5,778,786
本荘	(半)	8,000	144,000	100,000	244,000	36	4,000	6,777	7,946,200	2,281,963	10,228,163
矢島	(年)	3,200	22,400	0	22,400	7	3,200	3,200	2,466,850	657,557	3,124,407
象潟	(年)	4,000	36,000	0	36,000	9	4,000	4,000	1,964,600	1,776,778	3,741,378
本荘東	(年)	2,000	34,000	100,000	134,000	20	1,700	6,700	3,114,000	1,290,971	4,404,971

2540 地区

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
本荘南	(年)	2,500	12,500	0	12,500	6	2,000	2,083	1,558,900	216,658	1,775,558
大曲		0	0	863,000	863,000	52	0	16,596	6,474,950	16,336,081	22,811,031
角館		3,000	0	0	0	14	0	0	4,707,150	643,649	5,350,799
大曲南	(年)	5,000	70,000	0	70,000	14	5,000	5,000	3,705,100	37,438	3,742,538
大曲中央	(年)	12,000	96,000	50,000	146,000	11	8,700	13,272	2,456,900	546,653	3,003,553
田沢湖		2,676	0	0	0	19	0	0	2,449,750	150,917	2,600,667
大曲仙北	(年)	4,000	60,000	0	60,000	12	5,000	5,000	2,086,000	106,192	2,192,192
湯沢	(年)	2,000	139,000	50,000	189,000	69	2,000	2,739	7,623,700	21,007,478	28,631,178
横手	(半)	2,000	51,000	74,000	125,000	51	1,000	2,450	7,131,800	8,483,064	15,614,864
横手南	(半)	2,000	173,000	0	173,000	64	2,700	2,703	10,177,050	13,592,179	23,769,229
西馬音内		3,000	0	0	0	16	0	0	2,915,200	318,077	3,233,277
湯沢南	(年)	2,000	42,000	10,000	52,000	21	2,000	2,476	3,789,750	7,690,106	11,479,856
稲川	(年)	2,000	15,000	0	15,000	15	1,000	1,000	1,152,000	109,474	1,261,474
横手東	(年)	3,000	39,000	0	39,000	13	3,000	3,000	2,839,500	1,013,449	3,852,949
2540その他		0	0	0	0	0	0	0	7,144,700	4,680,113	11,824,813
合計			3,023,400	3,453,430	6,476,830	1,124	2,689	5,762	200,475,749	234,057,574	434,533,323